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Asia: Lausuntopyyntö luonnoksesta sosiaali- ja terveysministeriön asetukseksi rokotuksista 
annetun sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 6 §:n muuttamisesta 

 
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka 
rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä 
kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on yli 240 valtakunnallista 
sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 muuta sosiaali- ja terveysalan 
toimijaa. 

SOSTE pitää hyvänä rokotusoikeuden laajentamista lääkärin, hammaslääkärin, sairaanhoitajan, 
terveydenhoitajan tai kätilön ammattiin opiskeleviin henkilöihin asianmukaisen 
rokotuskoulutuksen saatuaan sekä johdon ja valvonnan alaisena. 

SOSTE kannattaa farmaseutille ja proviisorille oikeutta antaa rokote edellytyksenä 
asianmukainen rokotuskoulutus ja se, että rokotettava on täyttänyt 18 vuotta ja toiminta 
tapahtuu lääkärin, hammaslääkärin tai asianmukaisen rokotuskoulutuksen saaneen 
sairaanhoitajan, terveydenhoitajan tai kätilön johdon ja valvonnan alaisena.  

Samoin SOSTE kannattaa myös rokotusoikeuden antamista riittävän lääkehoidon osaamisen ja 
asianmukaisen rokotuskoulutuksen saaneelle laboratoriohoitajalle ja lähihoitajalle 
edellytyksenä rokotettavan 18 vuoden ikä ja vain asetuksen 1 momentissa tarkoitetun 
terveydenhuollon ammattihenkilön johdon ja valvonnan alaisena.  
 
SOSTE kiinnittää erityistä huomiota siihen, että potilasturvallisuus ei saa missään olosuhteissa 
olla uhattuna. Potilaiden turvallisuutta parannetaan riittävällä rokotuskoulutuksella, 
rokotettavien iän rajaamisella 18 vuotta täyttäneisiin sekä asianmukaisella johtamisella ja 
valvonnalla. Asetustekstin muotoilussa tulisi vielä harkita ’terveydenhuollon ammattihenkilön 
VÄLITTÖMÄN johdon ja valvonnan alaisena’. Mahdollisen rokotusreaktion hoitaminen 
edellyttää välitöntä ensiapuvalmiutta, osaamista ja välineitä. 
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